
D E C R E T O  No 2 3 2 3  

Rosario, "Cuna de la Bandera", 2 2 de oc t u k r i  de 20 18 . - 
V I S T O  

La petición formulada por el Instituto Argentino de Siderurgia mediante la cual 

solicita el auspicio por parte de esta Administración para la "22 Conferencia del Acero IAS 

y Expo IAS 2018" y el que se llevará a cabo en nuestra ciudad del 12 al 16 de septiembre 

próximo. 

Y C O N S I D E R A N D O  

Que la importancia del citado acontecimiento tiene como fin de generar un espacio 

de intercambio tecnológico para especialistas siderúrgicos sumándose referentes de los cinco 

continentes 

Siendo necesario proveer sobre el particular, en uso de sus atribuciones, 

LA INTENDENTA MLINICIPAL 
D E C R E T A  

ARTICULO 10. OTORGASE el auspicio de la Municipalidad de Rosario para la "22 

Conferencia del Acero IAS y Expo IAS 2018", que se llevará a cabo en nuestra ciudad del 

22 al 26 de octubre próximo. 

ARTICULO 2O. DIRÍJASE, por intermedio de la Dirección de Relaciones Públicas, Ceremonial 

y Protocolo, atenta nota de estilo al solicitante, acompañada por copia del presente acto 

dispositivo. 

ARTICULO 30. DESE a la Dirección General de Gobierno, insértese y comuníquese. 

rb 

RCELO MARCHIONATTI 
bsecretario de Gobierno 
unicipalidad de Rosario 

\ 

3 


